（別紙様式第１号）

令和  年  月  日

佐賀競馬開催執務委員長 様

                    法人名              印

                    （代表者名）

法 人 協 賛 特 別 競 走 申 込 書

 法人協賛特別競走に下記のとおり申し込みます。

記

１．希望する日    第１希望日  令和  年  月  日（  ）

           第２希望日  令和  年  月  日（  ）

           特にない

２．希望レース名   第１希望

           第２希望

特にない

３．イベントの希望  有り（１日・開催）  無し

           （有りの場合は、内容のわかるものを添付すること。）

４．表彰式の実施   有り  ・  無し

           有りの場合、役職名：

                 御名前：

５．担当者及び連絡先

担当者氏名

所 属 部 署

住所

電 話 番 号  FAX番号

E-mail